Companhia Municipal de Urbanismo - COMUR
Município de Novo Hamburgo / RS

Concurso Público - Edital de Abertura nº 01/2017
Aviso nº 14 - Retificação

1

Execução: Fundação La Salle

COMPANHIA MUNICIPAL DE URBANISMO - COMUR
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2017

AVISO Nº 14 - RETIFICAÇÃO

O Diretor Geral da Companhia Municipal de Urbanismo - COMUR, no uso de suas atribuições legais, torna público,
por este Aviso, a retificação do Edital de Abertura nº 01/2017, conforme item relacionado abaixo, considerando as
alterações destacadas em fonte vermelha e sublinhada:

3.           DO CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO

3.1        Os períodos estabelecidos neste cronograma, inclusive a data da prova, poderão ser alterados durante o
Concurso Público, havendo divulgação oficial conforme item 1.8 deste Edital, e sem prejuízo das regras,
orientações e ditames deste Edital.

PROCEDIMENTOS DATAS

Publicação de Aviso informativo sobre as provas práticas 20/04/17

Publicação de Aviso informativo sobre as provas de aptidão física 28/04/17

Município de Novo Hamburgo-RS, 12 de Abril de 2017.

Sr. Joel Antônio da Silva Gross
Diretor Geral

Companhia Municipal de Urbanismo - COMUR